
UCHWAŁA NR XLVIII/325/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie likwidacji jednostki organizacyjnej pomocy społecznej pod nazwą Dom Dziennego Pobytu 
w Kamieniu Krajeńskim. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 t.j.), art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414) oraz 
art. 51 ust. 2, art. 111a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, 
poz. 1296, poz. 1981, poz. 2270 i z 2022 r. poz. 1, poz. 66, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1700, poz. 1967, 
poz. 2127, poz. 1812) Rada Miejska w Kamieniu Krajeńskim uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Likwiduje się z dniem 31 stycznia 2023 r. ośrodek wsparcia pod nazwą Dom Dziennego Pobytu 
z siedzibą w Kamieniu Krajeńskim, będący jednostką organizacyjną pomocy społecznej działający w strukturze 
Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Kamieniu Krajeńskim. 

2. Mienie ośrodka wsparcia, o którym mowa w ust. 1 przejmuje Miejsko- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Kamieniu Krajeńskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamienia Krajeńskiego. 

§ 3. Traci moc: 

1) uchwała Nr XXXII/255/06 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 25 kwietnia 2006 r. w sprawie 
ustalenia organizacji oraz szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim 

 
 

Kazimierz Warylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6E25180-4EF1-4767-9C17-1424C926348D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do uchwały nr XLVIII/325/2023 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 31 stycznia 2023 r. 
w sprawie likwidacji jednostki organizacyjnej pomocy społecznej pod nazwą Dom Dziennego Pobytu 
w Kamieniu Krajeńskim.  

Dom Dziennego Pobytu w Kamieniu Krajeńskim został utworzony Uchwałą Rady Miejskiej w Kamieniu 
Krajeńskim z dnia 21 listopada 1997 r. 

Jednakże mając na uwadze wytyczne Uchwały Nr 191 Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 
ustanowienia programu wieloletniego „Senior+” na lata 2021-2025 Dom Dziennego Pobytu znajdujący się 
w Kamieniu Krajeńskim przy ul. Wyspiańskiego 2, nie spełnia minimalnych standardów lokalowych 
przewidzianych dla tego typu placówki. 

W związku z powyższym likwidacja Domu Dziennego Pobytu jest uzasadniona. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6E25180-4EF1-4767-9C17-1424C926348D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1

	Paragraf 4

	Uzasadnienie



